



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 047 018  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JARLE BERGS SØNNER AS  
Forretningsadresse: Nedre Vågen 16  
8063 VÆRØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aleksander Winstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt	1	66 910 652	86 081 305
Annen driftsinntekt		6 226	78 576
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>66 916 878</strong>	<strong>86 159 881</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	22 617 801	31 349 442
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-5 482 461	9 837 257
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	5 971	245 309
Annen driftskostnad	7	15 352 812	15 687 926
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>32 494 123</strong>	<strong>57 119 934</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>34 422 755</strong>	<strong>29 039 947</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		887 849	714 349
Annen renteinntekt		399 975	446 822
Annen finansinntekt		113 706	113 134
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		705 176	0
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>2 106 706</strong>	<strong>1 274 305</strong>
Annen rentekostnad		26 457 165	17 452 792
Annen finanskostnad		3 661	389
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>26 460 826</strong>	<strong>17 453 181</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>-24 354 120</strong>	<strong>-16 178 876</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>10 068 636</strong>	<strong>12 861 071</strong>
Skattekostnad	8, 9	2 074 662	2 841 105
<strong>Årsresultat</strong>		<strong>7 993 974</strong>	<strong>10 019 966</strong>
<strong>Overføringer og disponeringer</strong>			
Tilleggsutbytte		0	1 500 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen egenkapital		7 993 974	8 519 966
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 993 974</b>	<b>10 019 966</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	6, 10	202 996 889	209 579 937
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>202 996 889</b>	<b>209 579 937</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 10	4 387 056	4 667 640
Maskiner og anlegg	6, 10	25 169	40 854
Skip, rigger, fly og lignende	6, 10	277 103 973	197 629 731
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10, 11	12 625 790	3 043 606
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>294 141 989</b>	<b>205 381 831</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	12	0	6 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	13	11 000	11 000
Andre langsiktige fordringer	13	83 832	142 435
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>94 832</b>	<b>6 153 435</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>497 233 710</b>	<b>421 115 203</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 397	0
Andre kortsiktige fordringer	14	974 368	1 023 750
<b>Sum fordringer</b>		<b>988 765</b>	<b>1 023 750</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		705 176	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>705 176</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	28 965 039	19 818 970



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 965 039	19 818 970
Sum omløpsmidler		30 658 980	20 842 720
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>527 892 690</b>	<b>441 957 924</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	16, 17	10 000 000	100 000
Overkurs	17	40 524 118	50 424 118
Annen innskutt egenkapital	17	1 871 029	1 871 029
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>52 395 147</b>	<b>52 395 147</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	17	41 623 152	33 629 178
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>41 623 152</b>	<b>33 629 178</b>

#### Sum egenkapital

**94 018 299**      **86 024 325**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8, 9	4 955 214	2 880 552
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 955 214</b>	<b>2 880 552</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	419 727 477	339 158 139
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>419 727 477</b>	<b>339 158 139</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**424 682 691**      **342 038 691**

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		503 633	1 536 586
Betalbar skatt	8, 9	0	3 523 305
Skyldige offentlige avgifter	15	4 827 657	6 710 641
Kortsiktig konserngjeld	12	0	0
Annen kortsiktig gjeld		3 860 410	2 124 375



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum kortsiktig gjeld		9 191 699	13 894 907
Sum gjeld		433 874 390	355 933 598
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>527 892 689</b>	<b>441 957 924</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 537593

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 047 018  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JARLE BERGS SØNNER AS  
Forretningsadresse: Nedre Vågen 16  
8063 VÆRØY

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aleksander Winstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



Organisasjonsnr: 918 047 018  
JARLE BERGS SØNNER AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	66 910 652	86 081 305
Annen driftsinntekt		6 226	78 576
<b>Sum inntekter</b>		<b>66 916 878</b>	<b>86 159 881</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2, 3, 4,	22 617 801	31 349 442
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-5 482 461	9 837 257
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	5 971	245 309
Annen driftskostnad	7	15 352 812	15 687 926
<b>Sum kostnader</b>		<b>32 494 123</b>	<b>57 119 934</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>34 422 755</b>	<b>29 039 947</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		887 849	714 349
Annen renteinntekt		399 975	446 822
Annen finansinntekt		113 706	113 134
Verdøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		705 176	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 106 706</b>	<b>1 274 305</b>
Annen rentekostnad		26 457 165	17 452 792
Annen finanskostnad		3 661	389
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>26 460 826</b>	<b>17 453 181</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-24 354 120</b>	<b>-16 178 876</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>10 068 636</b>	<b>12 861 071</b>
Skattekostnad	8, 9	2 074 662	2 841 105
<b>Årsresultat</b>		<b>7 993 974</b>	<b>10 019 966</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		0	1 500 000
Annen egenkapital		7 993 974	8 519 966
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 993 974</b>	<b>10 019 966</b>



Organisasjonsnr: 918 047 018  
JARLE BERGS SØNNER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	6, 10	202 996 889	209 579 937
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>202 996 889</b>	<b>209 579 937</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 10	4 387 056	4 667 640
Maskiner og anlegg	6, 10	25 169	40 854
Skip, rigger, fly og lignende	6, 10	277 103 973	197 629 731
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10, 11	12 625 790	3 043 606
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>294 141 989</b>	<b>205 381 831</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	12	0	6 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	13	11 000	11 000
Andre langsiktige fordringer	13	83 832	142 435
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>94 832</b>	<b>6 153 435</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>497 233 710</b>	<b>421 115 203</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 397	0
Andre kortsiktige fordringer	14	974 368	1 023 750
<b>Sum fordringer</b>		<b>988 765</b>	<b>1 023 750</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		705 176	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>705 176</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	28 965 039	19 818 970
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>28 965 039</b>	<b>19 818 970</b>



Sum omløpsmidler		30 658 980	20 842 720
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>527 892 690</b>	<b>441 957 924</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16, 17	10 000 000	100 000
Overkurs	17	40 524 118	50 424 118
Annen innskutt egenkapital	17	1 871 029	1 871 029
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>52 395 147</b>	<b>52 395 147</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	17	41 623 152	33 629 178
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>41 623 152</b>	<b>33 629 178</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>94 018 299</b>	<b>86 024 325</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8, 9	4 955 214	2 880 552
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>4 955 214</b>	<b>2 880 552</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	419 727 477	339 158 139
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>419 727 477</b>	<b>339 158 139</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>424 682 691</b>	<b>342 038 691</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		503 633	1 536 586
Betalbar skatt	8, 9	0	3 523 305
Skyldige offentlige avgifter	15	4 827 657	6 710 641
Kortsiktig konserngjeld	12	0	0
Annen kortsiktig gjeld		3 860 410	2 124 375
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 191 699</b>	<b>13 894 907</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>433 874 390</b>	<b>355 933 598</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>527 892 689</b>	<b>441 957 924</b>



Organisasjonsnr: 918 047 018  
JARLE BERGS SØNNER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder. Det er foretatt en prinsippendring i årsregnskapet da selskapet ikke lengre benytter unntaksreglene for små foretak Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel. Anskaffelseskost Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder. Varige driftsmidler Tomter og grunnkvoter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell. Nedskrivning av anleggsmidler Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses



utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer. Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret. Pensjon Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet. Utenlandsk valuta Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd. Jarle Bergs Sønner AS inngår i konsolideringen til Jarle Bergs Sønner Invest AS

## Note

3

## Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

## Note

2

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	409282.00	85721.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	90978.00	54716.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1230176.00	792512.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20887364.00	30416493.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22617801.00	31349442.00

### Mer om årsverk og lønn



Lønnsgodtgjørelse daglig leder utgjorde i 2024 kr. 1.500.000 og kr. 78.766,- i andre ytelser

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Note

12

### Konsern, tilknyttet selskap m.v.

#### Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

##### Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

##### Morselskapet sitt navn

Jarle Berg Sønner Invest AS

##### Forretningskontor for morselskapet

Værøy

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

#### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	6000000.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------



## Note

### Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

## Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

## Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

### Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

### Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

### Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

## Note

10

### Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt  
100000000.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler  
411640903.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler  
487124026.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Jarle Bergs Sønner AS har stilt selvskyldnerkausjon pålydende kr. 14.800.000 overfor lån som Brødrene B. Eiendom AS har til Innovasjon Norge. Det er tatt pant i den nye båten (MS Jarle Berg) og båten Johan Berg, samt fiskerettigheter i Jarle Bergs Sønner AS i forbindelse med lånet Brødrene B. Eiendom AS har til Innovasjon Norge.

**Note**

4

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Årsregnskap for  
**JARLE BERGS SØNNER AS**  
918047018  
Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	66 910 652	86 081 305
Annen driftsinntekt		6 226	78 576
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>66 916 878</b>	<b>86 159 881</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-22 617 801	-31 349 442
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	5 482 461	-9 837 257
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-5 971	-245 309
Annen driftskostnad	7	-15 352 812	-15 687 926
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-32 494 123</b>	<b>-57 119 934</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>34 422 755</b>	<b>29 039 947</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		887 849	714 349
Annen renteinntekt		399 975	446 822
Annen finansinntekt		113 706	113 134
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		705 176	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 106 706</b>	<b>1 274 305</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-26 457 165	-17 452 792
Annen finanskostnad		-3 661	-389
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-26 460 826</b>	<b>-17 453 181</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-24 354 120</b>	<b>-16 178 876</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>10 068 636</b>	<b>12 861 071</b>
Skattekostnad	8, 9	-2 074 662	-2 841 105
<b>Årsresultat</b>		<b>7 993 974</b>	<b>10 019 966</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		0	1 500 000
Annen egenkapital		7 993 974	8 519 966
<b>Sum overføringer</b>		<b>7 993 974</b>	<b>10 019 966</b>



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	6, 10	202 996 889	209 579 937
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>202 996 889</b>	<b>209 579 937</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 10	4 387 056	4 667 640
Maskiner og anlegg	6, 10	25 169	40 854
Skip, rigger, fly og lignende	6, 10	277 103 973	197 629 731
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10, 11	12 625 790	3 043 606
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>294 141 989</b>	<b>205 381 831</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	12	0	6 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	13	11 000	11 000
Andre langsiktige fordringer	13	83 832	142 435
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>94 832</b>	<b>6 153 435</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>497 233 709</b>	<b>421 115 203</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 397	0
Andre kortsiktige fordringer	14	974 368	1 023 750
<b>Sum fordringer</b>		<b>988 765</b>	<b>1 023 750</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		705 176	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>705 176</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	28 965 039	19 818 970
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>28 965 039</b>	<b>19 818 970</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 658 980</b>	<b>20 842 720</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>527 892 689</b>	<b>441 957 924</b>



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16, 17	10 000 000	100 000
Overkurs	17	40 524 118	50 424 118
Annen innskutt egenkapital	17	1 871 029	1 871 029
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>52 395 147</b>	<b>52 395 147</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	17	41 623 152	33 629 178
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>41 623 152</b>	<b>33 629 178</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>94 018 299</b>	<b>86 024 325</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8, 9	4 955 214	2 880 552
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>4 955 214</b>	<b>2 880 552</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	419 727 477	339 158 139
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>419 727 477</b>	<b>339 158 139</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		503 633	1 536 586
Betalbar skatt	8, 9	0	3 523 305
Skyldige offentlige avgifter	15	4 827 657	6 710 641
Annen kortsiktig gjeld		3 860 410	2 124 375
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 191 699</b>	<b>13 894 907</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>433 874 390</b>	<b>355 933 598</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>527 892 689</b>	<b>441 957 924</b>

Oslo/Bodø Værøy 27/05/2025

Bjørn Sørgård  
styrets leder

Børre Johan Berg  
styremedlem

Trond Berg  
styremedlem / daglig leder



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

## Noter

### Regnskapsprinsipper

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Det er foretatt en prinsippendring i årsregnskapet da selskapet ikke lenger benytter unntaksreglene for små foretak

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uopfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

#### Varige driftsmidler

Tomter og grunnkvoter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.



## JARLE BERGS SØNNER AS 918 047 018

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret.

### Pensjon

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Jarle Bergs Sønner AS inngår i konsolideringen til Jarle Bergs Sønner Invest AS

## Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge. Omsetningen er fordelt på følgende virksomhetsområder:

Netto salg av fanget rå fisk	66 876 659
Netto annen driftsrelatert inntekt	40219



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

Sum

66 916 878

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	409 282	85 721
Arbeidsgiveravgift	90 978	54 716
Pensjonskostnader	1 230 176	792 512
Andre relaterte ytelser	20 887 364	30 416 493
<b>Sum</b>	<b>22 617 801</b>	<b>31 349 442</b>

### Mer om årsverk og lønn

Lønnsgodtgjørelse daglig leder utgjorde i 2024 kr. 1.500.000 og kr. 78.766,- i andre ytelser

## Note 3 - Antall årsverk

Det har vært 18 ansatte og 18 årsverk i regnskapsåret 2024

## Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 5 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har også etablert lovpålagt pensjon gjennom Maritim pensjonskasse

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre , inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Skip, rigger, fly o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	10 607 201	171 189	8 506 385	44 159 150	222 460 539	285 904 464
Tilgang i året	11 024 667	0	0	252 575 321	5	263 599 993
Avgang i året	0	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>21 631 868</b>	<b>171 189</b>	<b>8 506 385</b>	<b>296 734 471</b>	<b>222 460 544</b>	<b>549 504 457</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-7 563 597	-130 335	-3 838 746	-33 428 792	-12 880 602	-57 842 072
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-9 006 080	-146 020	-4 119 330	-19 630 497	-19 463 655	-52 365 582
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>12 625 788</b>	<b>25 169</b>	<b>4 387 055</b>	<b>277 103 974</b>	<b>202 996 889</b>	<b>497 138 875</b>
Årets av- og nedskrivninger	1 442 483	15 685	280 584	-13 798 295	6 583 053	-5 476 490
Økonomisk levetid	3 - 10	5	0 - 33	0 - 50	0 - 16	
Avskrivningsplan	Lineær / Saldo (Degressiv)	Lineær	Lineær	Lineær / Saldo (Degressiv)	Lineær	



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

## Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

MS Jarle Berg:

Det er avtalt en regnskapsmessig årlig avskrivning pålydende kr. 5.000.000. Avskrivning 5 måneder 2024 (august-desember) utgjør kr. 2.083.333

MS Johan Berg:

Det er foretatt en estimatendring av båten og tilbakeførte avskrivninger utgjør kr. 17.087.550

Finansiell leasing:

Under Driftsløsøre, Inventar o.l. er det aktivert en (finansiell) leasingavtale. Ved utgangen av 2024 utgjør summen kr 10.014.851 og avskrivninger på denne utgjør kr 665.331

## Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	64 000	85 000
Andre tjenester	23 000	26 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>87 000</b>	<b>111 000</b>

## Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	3 523 305
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 074 662	-682 200
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 074 662</b>	<b>2 841 105</b>

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	10 068 636	12 861 071
Permanente forskjeller	-638 355	53 041
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-50 421 540	3 100 910
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-40 991 260</b>	<b>16 015 022</b>

Betalbar skatt i balansen	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	0	3 523 305
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>3 523 305</b>

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	7 476 951	67 108 358	-59 631 408
Gevinst- og tapskonto	5 616 468	4 493 174	1 123 294
Fremførbart underskudd	0	-40 991 260	40 991 260
Andre forskjeller	0	-8 086 574	8 086 574
<b>Netto forskjeller</b>	<b>13 093 419</b>	<b>22 523 699</b>	<b>-9 430 281</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>13 093 419</b>	<b>22 523 699</b>	<b>-9 430 281</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>2 880 552</b>	<b>4 955 214</b>	<b>-2 074 662</b>



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

## Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	100 000 000
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	411 640 903
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	487 124 026
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

### Mer om gjeld

Jarle Bergs Sønner AS har stilt selvskyldnerkausjon pålydende kr. 14.800.000 overfor lån som Brødrene B.

Eiendom AS har til Innovasjon Norge.

Det er tatt pant i den nye båten (MS Jarle Berg) og båten Johan Berg, samt fiskerettigheter i Jarle Bergs Sønner AS i forbindelse med lånet Brødrene B. Eiendom AS har til Innovasjon Norge.

## Note 11 - Leasing

### Finansiell leasing

Leasingverdi kjøp	10 680 182
Avskrivninger leasing	665 331
Restverdi	10 014 851
Avskrives over	5 år
Restgjeld ved årsslutt 2024	8 086 574
Gjelden betales over	60 Terminer

## Note 12 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Konsernregnskap

#### Morselskapets navn

Jarle Berg Sønner Invest AS

#### Forretningskontor for morselskapet

Værøy

### Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	6 000 000

## Note 13 - Aksjer

Selskapet eier aksjer i Værøy Isanlegg AS Antall 18, eierandel 0,747%

Aksjene er bokført til kostpris kr. 2.000,-

Selskapet har en andel båtplass i Værøy Båtforening. Bokført til kostpris kr. 9.000,-

Selskapet har i tillegg båtplass i Bodø Båtforening. Bokført kostpris kr. 74.500,-

## Note 14 - Andre fordringer

Selskapets fordringer er vurdert til pålydende, tilsvarende vurdering i fjor



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

## Note 15 - Bankinnskudd

	<b>31.12.2024</b>
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	3 372 067
Skyldig skattetrekk	-3 343 554

## Note 16 - Aksjekapital

<b>Aksjeklasse</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Aksjenes pålydende</b>	<b>Bokført verdi</b>
Ordinære	500	20 000	10 000 000

<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
Jarle Bergs Sønner Invest AS	500	100,00	Ordinære

## Note 17 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innsk. EK</b>	<b>Opptjent egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 31.12.2023	100 000	50 424 118	1 871 029	33 629 178	86 024 325
Årsresultat	0	0	0	7 993 974	7 993 974
Kontantinnskudd/ tingsinnskudd	9 900 000	0	0	0	9 900 000
Nedsettelse av aksjekapital og utdeling av overkurs	0	-9 900 000	0	0	-9 900 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>10 000 000</b>	<b>40 524 118</b>	<b>1 871 029</b>	<b>41 623 152</b>	<b>94 018 299</b>



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		10 068 636	12 861 071
- Periodens betalte skatt		3 523 305	4 203 185
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	-78 576
+ Ordinære avskrivninger		-5 482 461	9 837 257
+ Nedskrivning anleggsmidler		-699 205	245 309
+/- Endring i kundefordringer		-14 397	0
+/- Endring i leverandørgjeld		-1 032 953	681 294
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-97 568	286 019
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-781 253</b>	<b>19 629 189</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		76 700 619	136 756 657
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-6 058 603	-19 346
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-70 642 016</b>	<b>-136 737 310</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-80 569 338	-152 671 476
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	22 964 557
- Utbetalinger av utbytte		0	4 500 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>80 569 338</b>	<b>125 206 918</b>
= Netto endring i kontanter mv		9 146 069	8 098 797
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		19 818 970	11 720 173
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>28 965 039</b>	<b>19 818 970</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		25 592 972	13 119 402
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		3 372 067	6 699 569
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>28 965 039</b>	<b>19 818 970</b>



Årsregnskap for  
**JARLE BERGS SØNNER AS**  
918047018  
Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	66 910 652	86 081 305
Annen driftsinntekt		6 226	78 576
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>66 916 878</b>	<b>86 159 881</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-22 617 801	-31 349 442
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	5 482 461	-9 837 257
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-5 971	-245 309
Annen driftskostnad	7	-15 352 812	-15 687 926
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-32 494 123</b>	<b>-57 119 934</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>34 422 755</b>	<b>29 039 947</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		887 849	714 349
Annen renteinntekt		399 975	446 822
Annen finansinntekt		113 706	113 134
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		705 176	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 106 706</b>	<b>1 274 305</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-26 457 165	-17 452 792
Annen finanskostnad		-3 661	-389
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-26 460 826</b>	<b>-17 453 181</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-24 354 120</b>	<b>-16 178 876</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>10 068 636</b>	<b>12 861 071</b>
Skattekostnad	8, 9	-2 074 662	-2 841 105
<b>Årsresultat</b>		<b>7 993 974</b>	<b>10 019 966</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		0	1 500 000
Annen egenkapital		7 993 974	8 519 966
<b>Sum overføringer</b>		<b>7 993 974</b>	<b>10 019 966</b>



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	6, 10	202 996 889	209 579 937
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>202 996 889</b>	<b>209 579 937</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 10	4 387 056	4 667 640
Maskiner og anlegg	6, 10	25 169	40 854
Skip, rigger, fly og lignende	6, 10	277 103 973	197 629 731
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10, 11	12 625 790	3 043 606
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>294 141 989</b>	<b>205 381 831</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	12	0	6 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	13	11 000	11 000
Andre langsiktige fordringer	13	83 832	142 435
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>94 832</b>	<b>6 153 435</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>497 233 709</b>	<b>421 115 203</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 397	0
Andre kortsiktige fordringer	14	974 368	1 023 750
<b>Sum fordringer</b>		<b>988 765</b>	<b>1 023 750</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		705 176	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>705 176</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	28 965 039	19 818 970
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>28 965 039</b>	<b>19 818 970</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 658 980</b>	<b>20 842 720</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>527 892 689</b>	<b>441 957 924</b>



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16, 17	10 000 000	100 000
Overkurs	17	40 524 118	50 424 118
Annen innskutt egenkapital	17	1 871 029	1 871 029
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>52 395 147</b>	<b>52 395 147</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	17	41 623 152	33 629 178
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>41 623 152</b>	<b>33 629 178</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>94 018 299</b>	<b>86 024 325</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8, 9	4 955 214	2 880 552
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>4 955 214</b>	<b>2 880 552</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	419 727 477	339 158 139
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>419 727 477</b>	<b>339 158 139</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		503 633	1 536 586
Betalbar skatt	8, 9	0	3 523 305
Skyldige offentlige avgifter	15	4 827 657	6 710 641
Annen kortsiktig gjeld		3 860 410	2 124 375
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 191 699</b>	<b>13 894 907</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>433 874 390</b>	<b>355 933 598</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>527 892 689</b>	<b>441 957 924</b>

Bjørn Sørsgård  
styrets leder

Børre Johan Berg  
styremedlem

Trond Berg  
styremedlem / daglig leder



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

## Noter

### Regnskapsprinsipper

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Det er foretatt en prinsippendring i årsregnskapet da selskapet ikke lenger benytter unntaksreglene for små foretak

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uopfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

#### Varige driftsmidler

Tomter og grunnkvoter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontaktstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.



## JARLE BERGS SØNNER AS

918 047 018

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret.

### Pensjon

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Jarle Bergs Sønner AS inngår i konsolideringen til Jarle Bergs Sønner Invest AS

## Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge. Omsetningen er fordelt på følgende virksomhetsområder:

Netto salg av fanget rå fisk

66 876 659

Netto annen driftsrelatert inntekt

40219

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/9c927bc3-b4bc-45c6-bfc4-d0fdb18b92f5>

 visma sign  
www.vismasign.com



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

Sum

66 916 878

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	409 282	85 721
Arbeidsgiveravgift	90 978	54 716
Pensjonskostnader	1 230 176	792 512
Andre relaterte ytelser	20 887 364	30 416 493
<b>Sum</b>	<b>22 617 801</b>	<b>31 349 442</b>

### Mer om årsverk og lønn

Lønnsgodtgjørelse daglig leder utgjorde i 2024 kr. 1.500.000 og kr. 78.766,- i andre ytelser

## Note 3 - Antall årsverk

Det har vært 18 ansatte og 18 årsverk i regnskapsåret 2024

## Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har også etablert lovpålagt pensjon gjennom Maritim pensjonskasse

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Skip, rigger, fly o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	10 607 201	171 189	8 506 385	44 159 150	222 460 539	285 904 464
Tilgang i året	11 024 667	0	0	252 575 321	5	263 599 993
Avgang i året	0	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>21 631 868</b>	<b>171 189</b>	<b>8 506 385</b>	<b>296 734 471</b>	<b>222 460 544</b>	<b>549 504 457</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-7 563 597	-130 335	-3 838 746	-33 428 792	-12 880 602	-57 842 072
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-9 006 080	-146 020	-4 119 330	-19 630 497	-19 463 655	-52 365 582
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>12 625 788</b>	<b>25 169</b>	<b>4 387 055</b>	<b>277 103 974</b>	<b>202 996 889</b>	<b>497 138 875</b>
Årets av- og nedskrivninger	1 442 483	15 685	280 584	-13 798 295	6 583 053	-5 476 490
Økonomisk levetid	3 - 10	5	0 - 33	0 - 50	0 - 16	
Avskrivningsplan	Lineær / Saldo (Degressiv)	Lineær	Lineær	Lineær / Saldo (Degressiv)	Lineær	



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

## Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

MS Jarle Berg:

Det er avtalt en regnskapsmessig årlig avskrivning pålydende kr. 5.000.000. Avskrivning 5 måneder 2024 (august-desember) utgjør kr. 2.083.333

MS Johan Berg:

Det er foretatt en estimatendring av båten og tilbakeførte avskrivninger utgjør kr. 17.087.550

Finansiell leasing:

Under Driftsløsøre, Inventar o.l. er det aktivert en (finansiell) leasingavtale. Ved utgangen av 2024 utgjør summen kr 10.014.851 og avskrivninger på denne utgjør kr 665.331

## Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	64 000	85 000
Andre tjenester	23 000	26 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>87 000</b>	<b>111 000</b>

## Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	3 523 305
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 074 662	-682 200
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 074 662</b>	<b>2 841 105</b>

### Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	10 068 636	12 861 071
Permanente forskjeller	-638 355	53 041
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-50 421 540	3 100 910
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-40 991 260</b>	<b>16 015 022</b>

### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	0	3 523 305
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>3 523 305</b>

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	7 476 951	67 108 358	-59 631 408
Gevinst- og tapskonto	5 616 468	4 493 174	1 123 294
Fremførbart underskudd	0	-40 991 260	40 991 260
Andre forskjeller	0	-8 086 574	8 086 574
<b>Netto forskjeller</b>	<b>13 093 419</b>	<b>22 523 699</b>	<b>-9 430 281</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>13 093 419</b>	<b>22 523 699</b>	<b>-9 430 281</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>2 880 552</b>	<b>4 955 214</b>	<b>-2 074 662</b>



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

## Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	100 000 000
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	411 640 903
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	487 124 026
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

### Mer om gjeld

Jarle Bergs Sønner AS har stilt selvskyldnerkausjon pålydende kr. 14.800.000 overfor lån som Brødrene B.

Eiendom AS har til Innovasjon Norge.

Det er tatt pant i den nye båten (MS Jarle Berg) og båten Johan Berg, samt fiskerettigheter i Jarle Bergs Sønner AS i forbindelse med lånet Brødrene B. Eiendom AS har til Innovasjon Norge.

## Note 11 - Leasing

### Finansiell leasing

Leasingverdi kjøp	10 680 182
Avskrivninger leasing	665 331
Restverdi	10 014 851
Avskrives over	5 år
Restgjeld ved årsslutt 2024	8 086 574
Gjelden betales over	60 Terminer

## Note 12 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Konsernregnskap

#### Morselskapets navn

Jarle Berg Sønner Invest AS

#### Forretningskontor for morselskapet

Værøy

### Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	6 000 000

## Note 13 - Aksjer

Selskapet eier aksjer i Værøy Isanlegg AS Antall 18, eierandel 0,747%

Aksjene er bokført til kostpris kr. 2.000,-

Selskapet har en andel båtplass i Værøy Båtforening. Bokført til kostpris kr. 9.000,-

Selskapet har i tillegg båtplass i Bodø Båtforening. Bokført kostpris kr. 74.500,-

## Note 14 - Andre fordringer

Selskapets fordringer er vurdert til pålydende, tilsvarende vurdering i fjor



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

## Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	3 372 067
Skyldig skattetrekk	-3 343 554

## Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	500	20 000	10 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Jarle Bergs Sønner Invest AS	500	100,00	Ordinære

## Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	100 000	50 424 118	1 871 029	33 629 178	86 024 325
Årsresultat	0	0	0	7 993 974	7 993 974
Kontantinnskudd/ tingsinnskudd	9 900 000	0	0	0	9 900 000
Nedsettelse av aksjekapital og utdeling av overkurs	0	-9 900 000	0	0	-9 900 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>10 000 000</b>	<b>40 524 118</b>	<b>1 871 029</b>	<b>41 623 152</b>	<b>94 018 299</b>



JARLE BERGS SØNNER AS  
918 047 018

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		10 068 636	12 861 071
- Periodens betalte skatt		3 523 305	4 203 185
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	-78 576
+ Ordinære avskrivninger		-5 482 461	9 837 257
+ Nedskrivning anleggsmidler		-699 205	245 309
+/- Endring i kundefordringer		-14 397	0
+/- Endring i leverandørgjeld		-1 032 953	681 294
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-97 568	286 019
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-781 253</b>	<b>19 629 189</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		76 700 619	136 756 657
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-6 058 603	-19 346
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-70 642 016</b>	<b>-136 737 310</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-80 569 338	-152 671 476
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	22 964 557
- Utbetalinger av utbytte		0	4 500 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>80 569 338</b>	<b>125 206 918</b>
= Netto endring i kontanter mv		9 146 069	8 098 797
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		19 818 970	11 720 173
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>28 965 039</b>	<b>19 818 970</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		25 592 972	13 119 402
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		3 372 067	6 699 569
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>28 965 039</b>	<b>19 818 970</b>

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page  
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

**Bjørn Sørgård**

4b8cd034-df6c-4846-821b-3559fc9e925f - 2025-05-27 18:29:09 UTC +03:00  
BankID - 60c4bebf-087e-4629-a41c-bb931b3c9ed3 - NO

**Børre Johan Berg**

4db9a588-2cd6-45ac-9304-3de5f834cb8f - 2025-05-28 09:43:50 UTC +03:00  
BankID - e302d7d1-7921-4357-95b6-9368e2dec8e8 - NO

**Trond Berg**

687e8fd9-bb87-41d1-886e-7103177e3a6b - 2025-05-29 19:45:30 UTC +03:00  
BankID - 918d961d-ae38-49a9-a05e-d3e9a3b09435 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/9c927bc3-b4bc-45c6-bfc4-d0fdb18b92f5>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



Bodø Revisjonskontor AS  
Foretaks- og revisornummer: 988 902 527 MVA  
Medlem av Den norske Revisorforening  
Statsautorisert revisor Are Bakkefjell  
Statsautorisert revisor Tom A. Svendsen  
www.borev.no

## ÅRSBERETNING 2024 JARLE BERGS SØNNER AS

### VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Jarle Bergs Sønner AS driver fiske, fangst og salg av hvitfisk og pelagisk fisk.

### RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Omsetningen i selskapet var i 2024 kr 66.916.878. Årsresultatet ble kr 7.993.974. Selskapet har en regnskapsmessig egenkapitalprosent på 17,81%. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende.

Utviklingen i omsetning, resultat og egenkapitalandel er som forventet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

### DISPONERING AV ÅRSRESULTAT

Styret har gjennomført en vurdering av selskapets likviditet, egenkapital og resultat for 2024. Styret anbefaler at årsresultatet disponeres med overføring til annen egenkapital.

### FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### FREMTIDSUTSIKTER, SENTRALE RISIKOER OG USIKKERHETSFAKTORER

Selskapets omsetning er knyttet til kvotestørrelsene på selskapets fiskerettigheter. Det er ikke knyttet vesentlig usikkerhet til at fiskerettighetene skal endres i betydelig omfang.

### FINANSIELL RISIKO

Selskapet har akseptabel regnskapsmessig egenkapital, samt solide underliggende verdier. Styret vurderer egenkapitalsituasjonen som god. Selskapet er i sin ordinære forretningsvirksomhet, enten direkte eller indirekte, utsatt for rente- og kredittrisiko. Kredittoverføring er sikret ved omsetning gjennom salgsorganisasjonene Norges Råfisklag og Norges Sildesalgslag. Rentebærende gjeld er med flytende rente (3 mnd NIBOR) og selskapet er derfor eksponert for endringer i kortsiktede renter.

### MARKEDSRISIKO

Selskapet er direkte eksponert for endringer i råvarepriser på fisk, og indirekte med valutakurser som har påvirkning på råvareprisen på eksport av fisk og priser i ferskfiskmarkedet.

### FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet driver ikke med egne forsknings- og utviklingsaktiviteter.



## ARBEJDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

I selskapet er det 18 ansatte, hvor alle er menn. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Legemeldt sykefravær er under 1%. Selskapet har vedtatte etiske retningslinjer som blant annet beskriver selskapets holdninger til arbeidsmiljø, likestilling, ikke-diskriminering, sosiale forhold, bekjempelse av korrupsjon, hensyn til menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter mm.

## YTRE MILJØ

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

## ÅPENHETSLOVEN

Arbeidet med Åpenhetsloven gjennomføres av morselskap i konsern, Jarle Bergs Sønner Invest AS. Oppdatert redegjørelse for 2024 omhandler hele konsernet og publiseres på [www.brodreneberg.no](http://www.brodreneberg.no) innen frist 30.06.2025.

## REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET OG RESULTATDISPONERING

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for selskapets resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

## STYREFORSIKRING

Det er ikke tegnet styreforsikring.

Oslo/Bodø/Værøy, 27.05.2025

**Bjørn Sørgård**  
Styreleder

(elektronisk signering)

**Trond Berg**  
Daglig leder/Styremedlem

(elektronisk signering)

**Børre Berg**  
Styremedlem

(elektronisk signering)

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page  
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

**Bjørn Sørgård**

a358ca99-947a-415b-9582-0e47979c757f - 2025-05-27 18:29:09 UTC +03:00  
BankID - 60c4bebf-087e-4629-a41c-bb931b3c9ed3 - NO

**Børre Johan Berg**

32fe227f-a0d9-4ba8-87dd-ae5edb91d708 - 2025-05-28 09:43:50 UTC +03:00  
BankID - e302d7d1-7921-4357-95b6-9368e2dec8e8 - NO

**Trond Berg**

cdb14451-16eb-4ce7-9bde-6c3d9251157d - 2025-05-29 19:44:46 UTC +03:00  
BankID - 01ca43da-75fb-4128-a483-2a360e577944 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/e430ab83-fad4-42ed-bff5-683eee44f9e8>

 **visma sign**  
www.vismasign.com